北京东方凯姆质量认证中心文件

农机认（综）〔2018〕12 号

关于开展 2018 年度 CCAA 网络继续教育的通知

中心各专（兼）职认证从业人员：

根据中国认证认可协会《认证人员继续教育管理方案》、《强制性产品

认证检查员注册守则》等的有关文件要求，中心决定组织所有检查员、审

核员及其它认证从业人员开展一次网络继续教育培训。相关事项通知如下：

一、课程购买时间：从发文之日起至 2018 年 9 月 14 日止

二、课程培训时间：从发文之日起至 2018 年 10 月 31 日止

三、培训网址：中国认证认可协会网络培训平台 （http://px.ccaa.org.cn）

四、培训范围：中心各专（兼）职认证从业人员

五、培训课程（各人员对应课程安排参见附件 1 和附件 2）

六、课程购买：附件 1 中人员对应课程由认证中心进行统一购买，其

中涉及总站人员的费用由认证中心和总站财务分别进行结算；其它兼职检

查员、审核员等认证从业人员请登录中国认证认可协会-网络培训平台自行

购买，请在 9 月 21 日前反馈中心相关负责人。

七、培训及证书：本次网络继续教育培训在 CCAA 网络培训平台上进

行，请各位学员妥善安排学习并在 2018 年 10 月 31 日前完成，将证书用截

图的方式保存下来，发送至相关负责人邮箱。

八、注意事项：

1、遗忘网络培训平台登录账户号的人员，请及时联系人中心负责人（各

检查员账户信息与 CCAA 人员注册的 3.0 系统一致）；

2、本次培训的成绩直接关系到大家明年检查员、审核员资格的有效性，

请务必及时学习，认真考试；

3、如有疑问，可与中心相关负责人联系。

联系人：岳辉志    联系电话：010-59199076   邮箱：cam _ryzhc@163 .com

附件 1:2018 年度 CCAA 网络继续教育课程学习安排（中心付费）

附件 2:2018 年度 CCAA 网络继续教育课程学习安排（个人付费）

北京东方凯姆质量认证中心

2018 年 8 月 24 日

附件 1

2018 年度 CCAA网络继续教育课程学习安排（中心付费）

序号 姓名

通用课程 产品课程 体系课程 通用课程 备注

《计量与国

家质量基础》

《风险评估概论

及在工厂检查中

的应用》

《基于过程方法

的管理体系结合

审核》

《法律法规》

1 刘旭 1 1 1

2 李宏 1 1 1

3 李博强 1 1 1

4 冯发超 1 1 1

5 梅成建    1 1

6 陈海燕 1 1

7 邓军 1 1

8 王桂显 1 1 1

9 温芳 1 1 1

10 何丽虹 1 1

11 邢子涛 1 1 1

12 胡继红 1 1 1

13 崔月仙 1 1 1

14 马玲娟 1 1 1

15 宋仁龙 1 1 1

16 仪坤秀 1 1

17 宋英 1 1

18 刘博 1 1

19 朱良 1 1

20 石文海 1 1

21 叶宗照 1 1

22 王扬光 1 1

23 徐峰       1

24 张晓晨 1 1 1

25 李伟 1 1 1

26 张梦华 1 1 1

27 刘学军 1 1 1

28 胡志平 1 1 1

29 刘宝森 1 1

30 孙红云 1 1 1

31 孔德敬 1     1

32 常雪莲 1     1

33 徐贺腾 1     1

34 胡薇 1     1

35 张峰 1     1

36 岳辉志 1     1

37 邱枫 1     1

38 倪丽静 1     1

39 李涵 1     1

附件 2

2018 年度 CCAA网络继续教育课程学习安排（个人付费）

序号 姓名

通用课程 产品课程 体系课程 通用课程 备注

《计量与国

家质量基础》

《风险评估概论

及在工厂检查中

的应用》

《基于过程方

法的管理体系

结合审核》

《法律法规》

1 孟凡记 1 1 1

2 吴文科 1 1

3 李晔 1 1

4 汪永武 1 1

5 赵晓萍 1 1

6 程兴田 1 1

7 惠祥河 1 1

8 谭本垠 1 1

9 郭凤江 1 1 1

10 陈小兵 1 1

11 孙守民 1 1 1

12 朱月秋 1 1

13 陈斌 1 1

14 刘燕 1 1

15 张波 1 1

16 杨新春 1 1

17 杜建刚 1 1

18 王虹 1 1

20 崔传兵 1 1

21 尚项绳 1 1

22 宋继忠 1 1

23 陈志强 1 1

24 李乐臣 1 1

25 任越光 1 1

26 李京忠 1 1

27 欧之福 1 1

28 李良波 1 1

29 张冀 1 1

30 彭卓敏 1 1

31 许甦康 1 1

32 翟彦豪 1 1

33 秦永辉 1 1